
UCHWAŁA NR XXXII/221/22 
RADY GMINY KIWITY 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Kiwity na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372ze zm.), art. 211, art. 212 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm. ) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583), 
Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 69 012  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1Plan dochodów po 
zmianach wynosi  18 754 792 zł       z tego : dochody bieżące w wysokości                 16 370 906,00 zł                   
dochody majątkowe w wysokości              2 383 886,00 zł 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 34 336 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 Plan wydatków po 
zmianach wynosi 21 606 335 zł,          z tego : wydatki bieżące w wysokości                     16 570 568,73 zł                   
wydatki majątkowe w wysokości                 5 035 766,27 zł 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  2 851 543 zł  zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z:  

1) kredytów w wysokości 893 961 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w wysokości 2 223 082 zł, 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 3 117 043 zł, rozchody w wysokości 265 500  zł., zgodnie 
z załącznikiem  nr 3. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

§ 6. 1. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 4 930 488,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład – 
Program Inwestycji Strategicznych w 2022r., zgodnie z załącznikiem Nr 6 

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 

§ 9. W uchwale Nr XXIX/207/21 Rady Gminy Kiwity z dnia 17 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kiwity na 2022 rok w § 13 ust. 2 dodaje się  pkt 5 w brzmieniu: 

„5) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków miedzy działami klasyfikacji budżetowej - w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa”.. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Wojczulanio 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXII/221/22 

z dnia 29 marca 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 435 765,00 -267 757,00 2 168 008,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 426 265,00 -267 757,00 2 158 508,00 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

2 124 283,00 -267 757,00 1 856 526,00 

758     Różne rozliczenia 6 500 984,00 9 097,00 6 510 081,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
3 590 308,00 9 097,00 3 599 405,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 590 308,00 9 097,00 3 599 405,00 

852     Pomoc społeczna 474 060,00 188 648,00 662 708,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
10 000,00 70 767,00 80 767,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 70 767,00 70 767,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 117 881,00 117 881,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 117 881,00 117 881,00 

855     Rodzina 2 873 218,00 1 000,00 2 874 218,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 492 711,00 1 000,00 1 493 711,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 

Razem: 18 823 804,00 -69 012,00 18 754 792,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXII/221/22 

z dnia 29 marca 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 172 031,00 -249 233,00 3 922 798,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 425 283,00 -249 233,00 2 176 050,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
2 425 283,00 -249 233,00 2 176 050,00 

630     Turystyka 182 430,80 6 001,42 188 432,22 

  63095   Pozostała działalność 182 430,80 6 001,42 188 432,22 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 538,90 6 501,42 31 040,32 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 029,57 -500,00 13 529,57 

750     Administracja publiczna 3 251 652,00 16 152,00 3 267 804,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
2 793 632,00 16 152,00 2 809 784,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 801 834,00 6 742,00 1 808 576,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 61 000,00 9 410,00 70 410,00 

801     Oświata i wychowanie 6 503 785,00 9 097,00 6 512 882,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 351 216,00 9 097,00 4 360 313,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 5 419,00 5 419,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 156 000,00 3 678,00 1 159 678,00 

852     Pomoc społeczna 1 224 415,00 188 648,00 1 413 063,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 310 000,00 -75 000,00 235 000,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

310 000,00 -75 000,00 235 000,00 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

3 100,00 0,00 3 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -400,00 1 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 300,00 400,00 700,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

61 923,00 145 767,00 207 690,00 

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

0,00 145 767,00 145 767,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 117 881,00 117 881,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 115 570,00 115 570,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 651,00 1 651,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 283,80 283,80 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 40,45 40,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 311,00 311,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0,00 24,75 24,75 

855     Rodzina 2 877 367,00 1 000,00 2 878 367,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 474 011,00 1 000,00 1 475 011,00 

    2950 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
1 000,00 1 000,00 2 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 089 025,25 -8 000,00 1 081 025,25 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 43 476,24 -1 000,00 42 476,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 691,24 -1 000,00 25 691,24 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 137 032,01 -7 000,00 130 032,01 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 832,01 -7 000,00 16 832,01 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 342 687,36 44 970,31 387 657,67 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 137 356,36 44 970,31 182 326,67 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 367,71 -2 999,69 39 368,02 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
86 988,65 47 970,00 134 958,65 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



926     Kultura fizyczna 81 562,94 -42 971,73 38 591,21 

  92695   Pozostała działalność 73 061,02 -42 971,73 30 089,29 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 750,00 -7 750,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
63 711,02 -35 221,73 28 489,29 

Razem: 21 640 671,00 -34 336,00 21 606 335,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Rady Gminy Nr XXXII/221/22 z dnia 29 marca 2022r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2022 r. - przychody i rozchody budżetu 

w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja   

    § Plan 

      2022 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody   18 754 792 

2. Planowane wydatki   21 606 335 

  Nadwyżka (1-2)   0 

  Deficyt (1-2)   2 851 543 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   2 851 543 

Przychody ogółem:   3 117 043 

1. Kredyty, w tym: § 952 893 961 

1.1 
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
   

2. Pożyczki § 952   

2.1 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 
§ 903   

 3 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 018 040 

 4 
Wynikające z rozliczeń środków określonych w art.. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
§ 906  

 5 
Pożyczki i kredyty oraz wyemitowane papiery wartościowe na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań 
§ 907  

6 Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

7 Prywatyzacja j.s.t. §  941 do 944   

8 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

9 Obligacje skarbowe § 911   

10 Inne papiery wartościowe § 931   

11 Inne źródła (wolne środki) § 950 205 042 

Rozchody ogółem :   265 500 

1. Spłaty kredytów, w tym: § 992 265 500 

1.1 
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżety UE 
    

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 963   

 4 Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 963   

5 Udzielone pożyczki § 991  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



6 Lokaty § 994   

7 Wykup papierów wartościowych § 982   

8 Wykup obligacji § 971   

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXII/221/22 z dnia 29 marca 2022r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 24 728,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 24 728,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

24 728,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
696,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
696,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

696,00 

752     Obrona narodowa 1 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 300,00 

851     Ochrona zdrowia 191,00 

  85195   Pozostała działalność 191,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

191,00 

852     Pomoc społeczna 118 069,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 188,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

188,00 

  85295   Pozostała działalność 117 881,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

117 881,00 

855     Rodzina 2 853 418,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 345 779,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 345 779,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 472 911,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 472 911,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 472,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

472,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

34 256,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

34 256,00 

Razem: 2 998 402,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a 

do Uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXII/221/22 z dnia 29 marca 2022r 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 24 728,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 24 728,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 728,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
696,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

696,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14,00 

752     Obrona narodowa 1 300,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

851     Ochrona zdrowia 191,00 

  85195   Pozostała działalność 191,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 191,00 

852     Pomoc społeczna 118 069,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 188,00 

    3110 Świadczenia społeczne 184,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,66 

  85295   Pozostała działalność 117 881,00 

    3110 Świadczenia społeczne 115 570,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 651,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,45 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 311,00 

    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 24,75 

855     Rodzina 2 853 418,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 1 345 779,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 341 338,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 441,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 472 911,00 

    3110 Świadczenia społeczne 1 429 093,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 220,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 472,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

34 256,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 34 256,00 

Razem: 2 998 402,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Rady Gminy Kiwity  Nr XXXII/221/22 z dnia 29 marca  2022r. 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 roku 

w złotych 

Lp. Dział Rozdz.   

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego 

w 2022 roku 

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2022roku 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

 z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 6050 

Wykonanie  

sieci 

wodociągowej 

w miejscowości 

Połapin 

(zad.901097) 

0 31 000,00 31 000,00       Urząd Gminy 

2     6050 

Wykonanie  

sieci 

wodociągowej 

w miejscowości 

Samolubie 

(zad.901098) 

0 33 000,00 33 000,00       Urząd Gminy  

3   6050 

Budowa 

łącznika 

wodociągu 

Żegoty-

Kiersnowo na 

odcinku 

Gościechowo-

Czarny Kierz - 

kosztorys 

0 1 000,00 1 000,00    Urząd Gminy 

4     6050 

Budowa Stacji 

Uzdatniania 

Wody w 

miejscowości 

Kiwity, Gmina 

Kiwity (zad. 

901091) 

2 094 253,00 0,00 0,00       
Urząd Gminy  

Polski Ład 

5   6050 

Opracowanie 

analizy 

efektywności 

kosztowej do 

inwestycji 

wodno-

kanalizacyjnej( 

zad.901092) 

 4 797,00 4 797,00    Urząd Gminy 

6   6050 

Rozbudowa 

Stacji 

Uzdatniania 

Wody w 

miejscowości 

Żegoty, Gmina 

Kiwity – 

opracowanie 

programu 

funkcjonalno - 

użytkowego 

(zad. 901099) 

0 12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



7  01044 6050 

Przebudowa i 

rozbudowa 

oczyszczalni 

ścieków w 

Kiwitach 9zad. 

901088) 

  1 684 668,00 0,00  1 684 668,00  
Urząd Gminy  

subwencja 

8 600 60016 6050 

Zakup dwóch 

przystanków 

wraz z 

montażem - 

sołectwo 

Kierwiny 

0 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy 

9     6050 

Modernizacja 

drogi 

wewnętrznej do 

działki nr 525 - 

sołectwo Żegoty 

0 32 000,00 32 000,00       Urząd Gminy 

10     6060 

Zakup pługu do 

odśnieżania - 

sołectwo 

Klejdyty 

  11 360,00 11 360,00       Urząd Gminy 

11     6060 

Zakup piaskarki 

do zimowego 

utrzymania dróg 

0 22 500,00 22 500,00       Urząd Gminy  

12 630 63095 6050 

Wykonanie 

altany 

rekreacyjnej - 

sołectwo 

Kiersnowo 

0 16 521,33 16 521,33       Urząd Gminy 

13       

Utworzenie 

centrum 

kulturalnego w 

miejscowości 

Kiwity 

127 341,00 0,00 0,00       
Urząd Gminy 

PROW 

14 700 70005 6050 

Przebudowa 

budynku 

mieszkalnego 

wraz ze zmianą 

funkcji na 

mieszkalno-

usługową w 

miejscowości 

Stoczek 31 

675 000,00 0,00 0,00       
Urząd Gminy 

RFIL 

15   6060 

Zakup działki  

Nr 124/5 obręb 

Czarny Kierz 

0 1 000,00 1 000,00    Urząd Gminy 

16 900 90004 6060 

Zakup traktorka 

- sołectwo 

Kiwity 

  10 600,00 10 600,00       Urząd Gminy  

17 921 92109 6050 

Modernizacja 

budynku po 

byłej hydroforni 

- sołectwo 

Maków 

0 14 630,00 14 630,00       Urząd Gminy 

18   6050 

Modernizacja 

świetlicy 

wiejskiej w 

Kiwitach – 

sołectwo Kiwity 

18000 zł, 

sołectwo 

Bartniki 11500 

zł, sołectwo 

0 46 700,00 46 700,00    Urząd Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 2



Kobiela 10200 

zł , sołectwo 

Konity 7000 zł 

19     6050 

Modernizacja 

świetlicy 

wiejskiej - 

sołectwo 

Połapin 

0 13 806,29 13 806,29       Urząd Gminy 

20     6050 

Modernizacja 

świetlicy 

wiejskiej - 

sołectwo 

Rokitnik 

0 18 600,94 18 600,94       Urząd Gminy 

21   6050 

Modernizacja 

świetlicy 

wiejskiej - 

sołectwo 

Klutajny 

0 19 270,00 19 270,00    Urząd Gminy 

22     6050 

Modernizacja 

świetlicy 

wiejskiej- 

sołectwo Tolniki 

Wielkie 

0 21 951,42 21 951,42       Urząd Gminy 

23  926 92695  6050 

Zakup urządzeń 

na plac zabaw 

wraz z 

montażem- 

sołectwo 

Samolubie 

0 10 000,00 10 000,00       Urząd Gminy 

24     6050 

Zakup urządzeń 

na plac zabaw 

wraz z 

montażem- 

sołectwo 

Stoczek 

0 18 489,29 18 489,29       Urząd Gminy 

                         Ogółem 2 896 594 2 033 894,27 349 226,27 0 1 684 668 0 0 

 

1. Rządowy Fundusz Polski Ład – Program Inwestycji Strategicznych 

2. PROW – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 
3. RFIL – Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 

4. Subwencja – uzupełnienie subwencji ogólnej na inwestycje wodno-kanalizacyjne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 

do uchwały Rady Gminy Kiwity Nr XXXII/221/22 

z dnia 29 marca 2022r. Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych w 2022r. 

Lp  

Klasyfikacja 

Nazwa zadania   
Dochody  

otrzymane  

Wydatki 

ogółem  (8+9)  

Wydatki majątkowe   

Dział  Rozdział  §  środki własne 

środki z 

Rządowego 

Funduszu Polski 

Ład 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 O10 O1043 6090 

Dochody otrzymane z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID - 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19  

1 856 526,00 0,00 0,00 0,00 

1 700 70005 6050 
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w 

miejscowości Kiwity, Gmina Kiwity 
0,00 2 063 265,00 206 739,00 1 856 526,00 

RAZEM: 1 856 526,00 2 063 265,00 206 739,00 1 856 526,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

do uchwały Rady Gminy Kiwity nr XXXII/221/22r.  z dnia 29 marca 2022r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2022 r. 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 

Kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 851 85111 6220 ZOZ w Lidzbarku Warmińskim - zakup sprzętu medycznego     17 120 

2 921 92116 2480 Biblioteka 0 185 331 0 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1 O10 O1044 6230 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków, wymiana 

pokryć dachowych zawierających azbest, budowa ujęć wody 
    30 000,00 

2 750 75075 2360 

Działania wspomagające rozwój wspólnot i społeczności 

lokalnych oraz współpracy gminy ze społecznościami 

lokalnymi i regionalnymi innych państw (zad.901030) 

0 0 12 000 

      2360 

Działania wspierające przedsięwzięcia artystyczne i 

edukacyjne w formie warsztatów - kultura, tradycja i 

edukacja (zad.901031) 

0 0 1 000 

        RAZEM     13 000 

3 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach 0 1 017 360 0 

  80101 2830 
Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej 
0 0 3 481 

    80103 2540 
Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Krekolach 
0 135 864 0 

    80106 2540 Niepubliczny punkt przedszkolny "Balbina" w Krekolach 0 169 800 0 

    80149 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach 

(niepełnosprawni) 
  67 824   

    80150 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Krekolach 

(niepełnosprawni) 
0 241 616 0 

        RAZEM   1 632 464 3 481  

4   80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żegotach   578 044   

  80101 2830 
Dodatkowe zajęcia specjalistyczne z zakresu pomocy 

psychologiczno-pedagogicznej 
 0 1 938 

    80103 2540 
Oddział przedszkolny przy Niepublicznej Szkole 

Podstawowej w Zegotach 
  66 416   

    80150 2540 
Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Żegotach 

(niepełnosprawni) 
  20 712   

        RAZEM   665 172 1 938  

5 921 92120 6570 
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 

- Kościoły 
0 0 20 000 

Ogółem 0 2 482 967 85 539 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6CCE657A-08E6-4A88-A846-D2A7BBD92019. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 zm. Punkt 5

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

